
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 10317-2016 z dnia 2016-01-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie na życie pracowników WIOŚ i członków ich rodzin, obejmujące następujące zdarzenia: - Śmierć ubezpieczonego - Śmierć

ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku,...

Termin składania ofert: 2016-02-08

Warszawa: Przetarg nieograniczony na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników WIOŚ i członków ich

rodzin.

Numer ogłoszenia: 25341 - 2016; data zamieszczenia: 11.03.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 10317 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie, ul. Bartycka 110A, 00-716 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6510707 w.

2008, faks 022 6510676.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na grupowe ubezpieczenie na życie pracowników WIOŚ i członków ich

rodzin..

II.2) Rodzaj  zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie na życie pracowników WIOŚ i członków ich rodzin,

obejmujące następujące zdarzenia: - Śmierć ubezpieczonego - Śmierć ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku, nieszczęśliwego wypadku

przy pracy, nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego i nieszczęśliwego wypadku komunikacyjnego przy pracy. - Śmierć ubezpieczonego w następstwie zawału

serca lub udaru mózgu - Wystąpienie u ubezpieczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu w następstwie nieszczęśliwego wypadku, zawału serca lub udaru

mózgu. - Poważne zachorowanie ubezpieczonego. - Przejście przez ubezpieczonego operacji chirurgicznej. - Pobyt ubezpieczonego w szpitalu w następstwie

choroby, nieszczęśliwego wypadku, zawału lub udaru mózgu. - Śmierć małżonka lub partnera ubezpieczonego. - Śmierć dziecka - Osierocenie dziecka. -

Śmierć rodziców ubezpieczonego lub rodziców małżonka lub partnera życiowego. - Urodzenie dziecka. - Urodzenie martwego noworodka - Przeprowadzenie u

ubezpieczonego leczenia specjalistycznego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.10.00-5, 66.51.20.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej : nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.03.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie S.A. Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 471834,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej  oferty: 428398,20

Oferta z najniższą ceną: 428220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 428398,20

Waluta: PLN .

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25341&rok=2016-03-11

1 z 1 2016-03-11 10:13


